Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 14.3 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr.03/L-040 dhe nenin 21. 1 t&
Rregullores MF- nr. 02/2013 pér menaxhimin e pasurisé jo financiare né organizatat
buxhetore, nxjerr:

VENDIM
PER NGRITJEN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E PASURISE JO
FINANCIARE TE KOMUNES

Neni 1
Ngritet Komisioni pér vlerésimin e pasurisé jo financiare t&€ Komunés, né pérbérje:
1. Enver Fazliu kryesues
2. Mehmet Kastrati anétar
3. Rrahim Berisha anétar
4. Labinot Murati anétar
5. Ramush Jupolli anétar

Mandati i komisionit éshté njé vit.

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit jané t& pércaktuara me Rregulloren MF- nr.
02/2013 pér menaxhimin e pasurisé€ jo financiare né organizatat buxhetore.

Neni 3
Pér punén e kryer Komisioni i paraget raport Kryetarit t¢ Komunés, pérmes Drejtorit t&
Drejtorisé sé¢ Buxhetit dhe Financave.

Neni 4
Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

I dérgohet:

Anétaréve té komisionit

Drejtorisé sé Buxhetit dhe Financave I
Arkivit , TR
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